
 

株式会社アールワークス 本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、本社を下記に移転することになりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに一層業務に精励して参る所存でございますので、 

今後とも引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  平成 28年 5月吉日 

                             

株式会社アールワークス 

代表取締役社長 池田 豊 

 

記 

移  転  日  平成 28年 5月 30 日 

新  住  所  〒162-0824  

東京都新宿区揚場町 1番 18 号 飯田橋ビル 6階 

電話・ＦＡＸ   代表          電話 03-5946-8400・ＦＡＸ 03-5946-8401 

営業部               電話 03-5946-8405・ＦＡＸ 03-5946-8401 

ﾈｯﾄﾜｰｸｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ部   電話 03-5946-8416・ＦＡＸ 03-5946-8417 

ソフトウェア開発部   電話 03-5946-8411・ＦＡＸ 03-5946-8412 

 

 

以上 


